
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 208.021,47          17.448,80             17.448,80                    17.448,80                20/02/2019 12/03/2019

Fevereiro 207.737,66          17.426,10             17.426,10                    17.505,94                20/03/2019 11/04/2019

Março 211.853,94          17.788,55             17.788,55                    20/04/2019

Abril 214.264,74          17.981,42             17.981,42                    18.061,26                20/05/2019 12/06/2019

Maio 214.326,93          17.986,39             17.986,39                    18.066,23                20/06/2019 15/07/2019

Junho 239.276,74          19.982,38             19.982,38                    20.062,22                20/07/2019 19/08/2019

Julho 240.773,74          20.102,14             20.102,14                    20.102,14                20/08/2019 16/09/2019

Agosto 240.673,94          20.094,16             20.094,16                    20.094,16                20/09/2019 15/10/2019

Setembro 240.046,21          20.043,94             20.043,94                    20.043,94                20/10/2019 14/11/2019

Outubro 244.470,34          20.455,71             20.455,71                    20.455,71                20/11/2019 19/12/2019

Novembro 243.393,27          20.335,70             20.335,70                    20.335,70                20/12/2019 02/01/2020

Dezembro 242.593,84          20.271,74             20.271,74                    20.271,74                20/01/2020 09/01/2020

13° Salário 191.796,22          17.410,73             17.410,73                    17.410,73                31/12/2019 02/01/2020

TOTAL 2.939.229,04       247.327,76           247.327,76                  229.858,57              -                     

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 

Nota Explicativa: Os valores Recolhidos das competências de Janeiro a outubro, foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM do Município.
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RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 208.579,07          45.887,42             45.887,42                    557,60                    45.887,42          8.504,72               20/02/2019 12/03/2019

Fevereiro 208.295,26          45.824,98             45.824,98                    557,60                    46.044,54          11.889,05             20/03/2019 11/04/2019

Março 212.378,74          46.723,36             46.723,36                    524,80                    20/04/2019 19/08/2019

Abril 220.542,59          48.519,40             48.519,40                    524,80                    48.738,96          10.370,55             20/05/2019 12/06/2019

Maio 218.484,87          48.066,69             48.066,69                    505,74                    48.286,25          11.516,88             20/06/2019 15/07/2019

Junho 239.703,14          52.734,73             52.734,73                    688,80                    52.954,29          10.999,23             20/07/2019 19/08/2019

Julho 241.462,54          53.121,81             53.121,81                    426,40                    53.121,81          11.437,43             20/08/2019 16/09/2019

Agosto 241.395,54          53.107,07             53.107,07                    721,60                    53.107,07          9.916,24               20/09/2019 15/10/2019

Setembro 240.767,81          52.968,97             52.968,97                    721,60                    52.968,97          10.018,85             20/10/2019 14/11/2019

Outubro 245.491,81          54.008,24             54.008,24                    688,80                    54.008,24          12.327,96             20/11/2019 19/12/2019

Novembro 244.114,87          53.705,33             53.705,33                    721,60                    53.705,33          20/12/2019 02/01/2020

Dezembro 243.282,64          53.522,06             53.522,06                    688,80                    53.522,06          20/01/2020 09/01/2020

13° Salário 191.796,22          42.194,79             42.194,79                    -                          42.194,79          31/12/2019 02/01/2020

TOTAL 2.956.295,10       650.384,85           650.384,85                  7.328,14                 604.539,73        96.980,91             

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
Em R$

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota Explicativa: Os valores Recolhidos das competências de Janeiro a outubro, foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO
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